ADJUDICAR el Procedimiento par Comparaci6n de Precios de obras No.JurmA-
cocepimaou4  para la Construcci6n De Aceras y contenes en los sectoies de lvlata Naranjo
y  KM.Z6,  a  la  raz6n  social  ANA  YUDELl(A  RODRIGUEZ,  por  un  monto  a  contratar  de
RD$5,071,741.sO  (Cinco  millones  setenta  y  un   mil   setecientos  cuarenta  y  un     pesos
dorhinicanos Con 30/100).

TERCERO: ll\lsTRUYE a le Gerencia de Compras y Contrataciones de la JUD'MHA  a oursar
la presente Acta de Adjndicacich a fa maxima autoridad de fa  instituci6n a los fines de

que apruebe por escrito.

CuARTO: INSTRUYE a la Gerencia de Compras y Contrataciones, previa aprobaci6n del